
PLOTOVÁ BRIGÁDA 

Sobota 27. května 2017 

Jak již bylo dříve avizováno, jde o velkou opravu plotu 

okolo Hutí. Půjde o rozebrání polí, výměnu sloupků, 

odřezání držáku a následné přivaření jinak a opětovná 

montáž. Někde bude i výměna vodorovných nosníků. Ke 

zdárnému výsledku potřebujeme větší množství pánských  

rukou oddílových, rodičovských či přátelských od 14 let. 

Prosím o kladné i záporné reakce potvrzení účasti do středy 

24. 5. a to pro zajištění odpovídajícího množství stravy. 

Prosím nabídněte nářadí, které můžete s sebou vzít. 

Potřebujeme několik ks prodlužováku 220V, Aku vrtačky, 

vrtačky 220V L/P chod. Samo nějaké věci mám, ale jde o to, 

abychom stále nemuseli přehazovat vrtáky atd.  

Odjezd v 8 hodin od Pastoušky, případně malinko dříve 

můžeme vyzvednout na smluveném místě, pokud nějaké 

„cajky“ budete s sebou brát. Bylo by fajn udělat co nejvíc, 

proto počítám s natažením přes oběd do cca 16ti hodin. Kdo 

bude potřebovat domů dříve, ať na Velkou květnovou hru či 

pro něco jiného, dopravíme dle potřeby. 

Jo a kromě čerpání přestávek na občerstvení a oddech 

mohu během dne slíbit malý bonus☺. 

Díky za pochopení a pomoc                                                                   

          Martin 

 


